(b) Opusculum auro magis aureum ut dicit *Vossius* : Philosophiæ decus, Divinæ vir eloquentiæ ; unde & nomen ab *Aristotele* Magistro suo accepit, cum prius *Tyrannus* diceretur, ut dicit. *Card. Bon.*

(c) *Χαράσινεισιν* Ethice constat descriptionibus virtutum & vitorum per signa aut effecta. Hæc bifariam instituitur Per Apologos, quales *Æsopici* ; & per morum Notationes quales *Theophrasti*.

M.T. *Ciceronis* opera Moralia, viz. Academicarum Quæstionum ad Varronem, *Lib. 1.* — Academicarum Quæstionum, *Lib. 4.* qui inscribitur *Lucullus.* — De Finibus bonorum & malorum, *Lib. 5.* — Tusculanarum Quæstionum, *Lib. 5.* — De Legibus, *Lib. 3.* — Cato major, seu de Senectute liber singularis. — Lælius seu de Amicitia, liber singularis. — Paradoxa Stoicorum sex. — De Officiis, *Lib. 3.*

N. Ethices non est solum agere de virtute, quæ est bonum proprium, quod quisq; sibi proponit ; sed etiam de officio erga alios, ubi sibi proponit bonum alienum, quam posteriorem partem præclare tractat *Tullius* in Aureis Officiorum libris. *Voss. de Philosoph. cap. 18. sct. 10.*

Senecæ Moralia, (d) viz. De Beneficiis, de Ira, de Clementia, de Tranquillitate, de Constantia, de Brevitate Vitæ, de Vita Beata.

Epietetus, (e) cum Scholiis *Simplicii* & *Arriani*.

Plutarchi Moralia (f).

M. *Antoninus* (g) τῶν καθ' ἑαυτὸν, per *Gatakerum* et *Stanhopum*.

Hierocles (h).

N. (d) *Senecæ* Sapientiæ fons, ac virtutis studio pœne Christianus, expurgandus tamen ab erroribus Stoicorum. *Card. Bon. Not. Auc.*

(e) *Epietetus* Stoicæ Philosophiæ incomparabilis Magister. *Card. Bon. Ibid.*

(f) *Plutarchus* Compendium Eruditionis, prudentiæ Thesaurus, totius Philosophiæ Venus ac lyra, ut de eo scribit *Eunapius*. *Card. Bon. Ibid.*

(g) *Mars*

(g) *Marcus Aurelius Antoninus*, cujus libri de seipso & ad seipsum, medullam continent totius Philosophiæ Moralis, ex placitis Stoicorum. *Card. Bon.*

(b) *Hieroclis* Philosophi in aurea Pythagoræ carmina valdè utiles ad benè vivendum Commentarii. *Card. Bon.*

Thirdly, On Theology and Morality, as delivered to us by both Greek and Latin Poets:

Homerus Didymi.

Hesiodus Grævii.

Poetæ Minores, viz. *Theognis, Musæus, Æschines, &c.*

Pindari Poemata, Græca & Latina cum Scholiis omnibus veteribus, Studio *Rich. West, & Rob. Welfstead*; quibus præfigitur Chronologia Olympiadum, Isthmiorum, &c. per *Gul. Lloyd, A.M. Oxon. E Theatro.*

Sophocles.

Theocriti Idyllia, Græc. Lat. cum Annotationibus & Scholiis veteribus. E Theatro.

Lycophronis Calcidensis, Græ. Lat. cum Commentariis. *Tzetzii*, a studio *Jo. Potter, A.M. E Theatro.*